



اقامه نماز عید سعید فطر - 18 / مرداد / 1392

ملت مومن موحد و متحد ایران به شکرانه یک ماه روزه داری و عبادت پروردگار، نماز عید سعید فطر را با شکوه خاص در سرتاسر ایران پهناور و پر عظمت اقامه کرد.

در کانون این دایره عظیم معنوی مردم خداجوی تهران، صبح امروز نماز مبارک عید فطر را به امامت حضرت ایت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، در دانشگاه تهران و کیلومترها از خیابانهای اطراف اقامه کردند. رهبر انقلاب در خطبه های نماز فطر با تبریک این عید خجسته به ملت بزرگ ایران و به همه مسلمانان عالم، عبادات و روزه داری مردم در روزهای گرم و طولانی ماه مبارک رمضان را موجب جلب رضایت پروردگار و ایجاد احساس بهجت و مسرت معنوی در مردم خواندند و ابراز امیدواری کردند: خداوند متعال توفیق حفظ دستاوردهای تلاشهای مجاهدانه رمضان را به همه ملت عطا فرماید.

ایشان یکی از تلاش های مجاهدانه ملت در ماه رمضان را حضور سرافرازانه در راهپیمایی روز جهانی قدس برشمردند و افزودند: ملت ایران با این راهپیمایی سراسری، زنده بودن و ایستادگی ملی را درباره یکی از مسائل مهم جهان و تاریخ اسلام، ثابت کرد و حقیقتاً با هیچ زبانی نمیتوان اهمیت این حرکت را توصیف کرد. رهبر انقلاب گسترش سنت خوب افطاریهای ساده در مساجد و خیابانها را از دیگر کارهای بسیار شایسته در ماه مبارک رمضان برشمردند و با انتقاد اسراف و زیاده روی در افطاریهای بعضی از اشخاص افزودند: مناسب است سنت دادن افطاری دادن های ساده در مساجد و معابر عمومی مورد توجه همه کسانی قرار گیرد که در ماه رمضان نیت بذل و بخشش و گشاده دستی دارند.

حضرت ایت الله خامنه ای در خطبه دوم نماز با دعوت همگان به پرهیزگاری در "رفتار" و "گفتار" و تقوا در موضع گیری های "اجتماعی، اقتصادی و سیاسی"، به تبیین برخی رویدادها و حوادث مهم ایران و منطقه اسلامی پرداختند.

ایشان تشکیل قوه مجریه جدید را حادثه ای مهم برشمردند و افزودند: به فضل پروردگار و با همت و تلاش همه جانبه، این خواسته قانونی و سنت ملی به بهترین وجه انجام شد. حضرت ایت الله خامنه ای با آرزوی توفیق برای رئیس جمهور محترم افزودند: انشاءالله به زودی و با انجام وظیفه مجلس شورای اسلامی در انتخاب وزرای صالح، دولت جدید نیز تشکیل می شود و با همراهی مردم کارهای بزرگ، مهم و دشواری را که حاوی منافع بزرگی است به بهترین وجه انجام خواهند داد. رهبر انقلاب در نوعی مقایسه میان رویدادهای ایران و کشورهای شمال آفریقا و غرب آسیا افزودند: متأسفانه بر خلاف حوادث مسرت بخش ایران رویدادهای منطقه اسلامی نگران کننده است.

ایشان با اشاره به استمرار ظلم و جور صهیونیست ها در حق ملت مظلوم فلسطین افزودند: از جمله مصیبت های دنیای کنونی حمایت مدعیان دروغین حقوق بشر و دموکراسی از جنایات آشکار رژیم غاصب صهیونیستی است. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به از سرگیری مذاکرات دولت خودگران و صهیونیست ها تأکید کردند: یقیناً این گفتگوها مانند مذاکرات قبلی جز پایمال شدن حقوق فلسطینی ها و تشویق متجاوز به سرکوب و جنایت بیشتر، نتیجه ای نخواهد داشت.

رهبر انقلاب با اشاره به ادعای میانجی گری آمریکا در این مذاکرات افزودند: آمریکا آشکارا در طرف غاصبان صهیونیست قرار دارد و دست پخت استکبار مطمئناً به ضرر فلسطینی ها خواهد بود. ایشان افزودند: دنیای اسلام در مقابل این ستم متراکم، لحظه ای کوتاه نیاید و عمل گرگ های درنده صهیونیست و حامیان بین المللی آنها را محکوم کنند.



حضرت ایت الله خامنه ای همچنين با ابراز نگراني از اوضاع وخيم مصر افزودند: احتمال وقوع جنگ داخلي در اين کشور قوت گرفته و اين يك فاجعه است.

ایشان ملت بزرگ مصر، گروهها و نخبگان سياسي و علمای اين کشور را به تأمل در عواقب خطرناك اوضاع جاري فراخواندند و افزودند: آیا اوضاع سوریه، آثار بسيار خطرناك جنگ داخلي و پیامدهای بسيار ناگوار حضور عوامل مزدور غرب و اسرئیل و تروریست ها در مناطق مختلف جهان اسلام، برای مصري ها قابل درك و عبرت نیست؟ حضرت آیت الله خامنه ای با محکومیت شدید کشتار مردم در مصر تأکید کردند: زبان خشن گروهها در مقابل یکدیگر مطلقاً بی فایده است و اگر جنگ داخلي به راه افتد بهانه لازم برای دخالت قدرتهای بیگانه ایجاد خواهد شد و بلاي بزرگی بر سر ملت مصر خواهد آمد.

ایشان با اشاره به لزوم توجه به دموکراسي و مردم سالاري افزودند: گره مصر را مردم، گروههای سياسي - مذهبي، نخبگان و علمای اين کشور باید باز کنند و اجازه دخالت به بیگانگان را ندهند.

رهبر انقلاب اوضاع عراق را نیز تأسف بار خواندند و افزودند: در عراق دولت و حکومتي بر سر کار است که به آرای مردم اتکاء دارد اما ابر قدرتها و مرتجعان منطقه از دست آن ناراحتند.

ایشان افزودند: ترورها، حوادث و کشتار مردم در عراق یقیناً با کمک مالي - سياسي برخي کشورهای منطقه و فرا منطقه صورت میگیرد تا آب خوش از گروي مردم عراق پایین نرود و اين کشور روي آرامش و آباداني نبیند. حضرت ایت الله خامنه ای در پایان با اشاره به خشنودي صهیونیست ها از اوضاع ناگوار مصر، عراق و دیگر کشورهای درگیر اختلاف و ناامني، افزودند: سیاستمداران، گروههای سياسي و قشرهای مختلف مردم عراق اعم از شیعه و سني و کرد و عرب به عواقب خطرناك اختلاف داخلي توجه کنند و متوجه باشند جنگ داخلي زیر ساختها را نابود و آینده ملت ها را تباه میسازد.